
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: CONTENEDOR P/BASURA 120 LTS - TASK PRO ROJO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
CONTENEDOR CON TAPAS, RUEDAS Y MANILLAS 120 LITROS ROJO 7703147070044

17703147070041

1007004
-

FVCOL
-

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
CONTENEDOR DE POLIETILENO
INYECTADO DE ALTA DENSIDAD,
CERTIFICADO BAJO NORMA EN840,
RUEDAS POLIETILENO INYECTADO Y
CAUCHO,  EJE DE ACERO GALVANIZADO.
CARGA NOMINAL 48 KG

USE CON BOLSAS TASK PRO. MATENGA LA
TAPA CERRADA Y UTILICE MANILLAS PARA
MOVER.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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EL CONTENEDOR ES COMPATIBLE CON EQUIPOS DE ELEVACIÓN DIN.

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging

550
450
946
7320

Largo
Ancho
Alto
Peso

550
450
946
7320

1 Tapa 450 60 550 0 Polietileno Iny 0 Rojo
2 Cuerpo 450 860 550 0 Polietileno Iny 0 Rojo
3 Rueda 195 0 195 0 Caucho 0 Negro

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Etiqueta Impresa
Papel Adhesivo removible

0
0

100
80
5

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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0
0
0

0.00
0.00
0.00

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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CONTENEDOR P/BASURA 
120 LTS - TASK PRO ROJO

bar code zone

1 Unidad

DUN 14: 17703147070041

1007004



NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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